
11“ „___—„_
' ~\ s '.

„' úža-“xl Cf „t;

Statutární město Ostrava [) ()datek

 

 

Dodatek' č. 20 nee/020% Mm „_ , na
. : , 1

.= \.;.:m rok ; zkr. odo.
»

l
l

l

!
   

ke smlouvě o-výpůjčce ze dne 31.12.2003, ev.č. 1654/2003/MJ

ve znění dodatků č. 1 ze dne 22.9.2004, č. 2 ze dne 22.4.2005, o'. 3 ze dne 12.9.2005, č. 4 ze dne 30.3.2006,

č. 5 ze dne 11.9.2006, 5. 6 ze dne 26.3.2007, 6. 7 ze dne 5.9.2007, č. 8‘ze dne 28.2.2008, č. 9 ze dne

7.8.2008, č. 10 ze dne 26.3.2009, 6. 11 ze dne 8.9.2009, č. 12 ze dne 18.2.2010, č. 13 ze dne 27.8.2010, č.

14 ze dne 8.4.2011, č. I5 ze dne 14.9.2011, 6. 16 ze dne 14.3.2012, dodatku č. 17 ze dne 6.11.2012 a

dodatku č. 18 ze dne 29.4.2013 a dodatku č. 19 ze dne 31.10.2013

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: cz00845451 (plátce DPH)

zastoupeno Ing. Jířím Hrabinou, náměstkem primátora

(dálejen půjčitel)

a

Česká republika — Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskěho kraje

se sídlem: Výškovická 40, 700 30 Ostrava — Zábřeh

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

zastoupena plk. lng. Zdeňkem Nytrou, ředitelem

(dálejen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 20 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce

Obsah dodatku
 

čl. I

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 výše uvedené smlouvy ve znění dodatku

č. 1-19 - Rekapitulace majetku za období od 1.7.2013 do 30.06.2014.

2. Půjčitel prohlašuje, že ke dni 30.06.2014 byl vlastníkem movitého i nemovitého majetku

v celkové pořizovací ceně 1.561 .998.862,64 Kč.

3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31.12.2003 ve znění

dodatků č. 1 až 19 se mění následovně:

a) z předmětu výpůjčky se vypouští nemovité věci uvedené v příloze č. 5 tohoto dodatku a movité

věci uvedené v příloze č. 6 a 7 tohoto dodatku.

b) půjčitel přenechává vypůjčiteli níže uvedené věci a zavazuje se mu umožnit jej ich bezplatné

užívání, a to:

— pozemek ppč. 799/37 ostatní plocha, jiná plocha

1/3 date-k ke smlouvě o výpůjčce č. 16541200151th
OST“AVA! ! !

   



Statutární město Ostrava Dodatek

— pozemek ppč. 799/38 ostatní plocha, jiná plocha

- pozemek p.p.č. 4494 ostatní plocha, ostatní komunikace, jehož součástí je pozemní komunikace

vč. parkovacích zálivů (uvnitř i vně areálu HZS MSK) a zpevněná plocha heliportu

- pozemek p.č.st. 6588 zastavěná plocha a nádvoří

— pozemek p.č.st. 6589 zastavěná plocha a nádvoří

— stavbu -— budovu bez č.p./č.o., která stojí na pozemku p.č.st. 6588 a p.č.st. 65 89 (objekt

služebny MPO a skladu SHT)

- pozemek p.č.st. 6590 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba -— budova bez

č.p./če. (objekt skladu SHT)

- pozemek p.p.č_. 757/45 ostatní plocha, jiná plocha

- pozemek ppč. 766/4 ostatní plocha, jiná plocha, jehož součástí je zpevněná plocha

- pozemek p.p.č. 767/15 ostatní plocha, jiná plocha

- pozemek ppč. 799/6 ostatní plocha, jiná plocha

— pozemek ppč. 4386/2 ostatní plocha, jiná plocha

» osvětlení pozemních komunikací umístěné na pozemcích p.p.č. 799/38,766/4, 4474/1 1,

4474/16, 767/15, 799/6, 801/39

- pozemní komunikace pro pěší umístěná na pozemcích ppč. 4474/25, 4474/26, 799/37 (vně

areálu MZS MSK)

- splašková a dešťová kanalizace vč. OLK umístěnou na pozemcích ppč. 4474/44, 4494, 766/4,

757/45, 6590, 65 89, 6588, 799/6, 799/37, 799/38, 43 86/2, 4474/11, 4474/16, 767/15, 4474/18,

4474/17
.

- horkovodní přípojka (sekundér a terciér) umístěná na pozemcích ppč. 766/4, 4494, 6590,

767/15, 757/45, 757/1

- přípojka Slaboproud umístěná na pozemcích p.p.ě.6419, 766/22, 766/4, 4494,

které jsou specifikované v příloze č. l a 2 tohoto dodatku,

vše v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava,

a dále movité věci uvedené v příloze č. 4 tohoto dodatku.

0) Smluvní strany konstatuji, že na předmětu výpůjčky došlo ke zvýšení hodnot majetku

specifikovaného v příloze č. 3 tohoto dodatku.

čl. II

1. V čl. 9 smlouvy se vypouští text odst. 3 a nahrazuje textem tohoto znění:

„ 3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e mailových či jiných elektronických zpráv.“

2. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č.ev. 1654/2003/MJ ze dne 31.12.2003 ve znění

pozdějších dodatků se nemění.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

2/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/MJ
OSTRAVA!

! !

/1r

 



Statutární město Ostrava Dodatek

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 N02, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

čl. III

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

l. O záměru výpůjčky rozhodla rada města dne 15.10.2013 usnesením č. 8340/RM1014/109 a dne

28.1.2014 usn.č. 9158/RM1014/119.

2. Záměr výpůjčky byl zveřejněn na úřední desce magistrátu města Ostravy v době od 16. do

1.11.2013 a od 29.1.2014 (1014.2 2014.

3. O uzavřeni tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 9.9.2014 usnesenim č.

10871/RM1014/140.

.. “51— I'

- - '

v Ostravě dne ..... 1.8. . G. . 2.8.1 Í.. v Ostravě dne .......3:9 . 0.9. . 21111 ..

zmocněnec za statut _rní město Ostrava za ČR - Hasičský záchranný sbor

avskoslezského kra'e   

Hasičský záchranný sbor

Moravskosiezského kraje

Výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh

19

 

3/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce <=.. 1554120031111
OSTRAVÁ!

! !

Á

 



P
ř
í
l
o
h
a

_
—

c
.
1
s
m
l
o
u
v
y

 

d
r
u
h
m
a
j
e
t
k
u

ú
č
e
t

 p
o
ř
i
z
o
v
a
c
í
c
e
n
a
v
K
č
 

s
t
a
v
m
a
j
e
t
k
u

k
3
0
.

6
.
2
0
1
2

r
o
z
š
í
ř
e
n
í
p
ř
e
d
m
ě
t
u

V
ý
p
w
c
k
y

p
ř
í
l
o
h
a

č
.
1
2
.
3
.
4

v
y
ř
a
z
e
n
í
z
p
ř
e
d
m
ě
t
u
v
ý
p
ů
j
č
k
y
 

v
r
á
c
e
n
ý

(
p
ř
e
b
y
t
e
č
n
ý
)

p
ř
í
l
o
h
a

č
.
5
,
6

(
n
e
u
p
o
t
ř
e
b
i
t
e
l
n
ý
)

p
ř
í
l
o
h
a

č
.
7

l
i
k
v
i
d
a
c
e

s
t
a
v
m
a
j
e
t
k
u

k
3
0
.
6
.
2
0
1
4

 

d
r
o
b
n
ý
m
a
j
e
t
e
k
d
o
3
0
0
0
,
-
K
č

9
0
2
0
0
0
0

9
8
6
6
1
1
.
6
8

1
6
8
1
4
7
,
6
0

-
4
8
6
9
,
8
0

1
1
4
9
8
8
9
,
4
8
  

D
N
M

-
d
l
o
u
h
o
d
o
b
ý
n
e
h
m
o
t
n
ý
m
a
j
e
t
e
k

0
1
3
0
0
0
0

4
8
9
6
9
5
0
,
8
0

4
8
9
6
9
5
0
,
8
0
 

D
D
N
M

-
d
r
o
b
n
ý
d
l
o
u
h
o
d
o
b
ý
n
e
h
m
o
t
n
ý
m
a
j
e
t
e
k

0
1
8
0
0
0
0

2
9
3
0
2
,
8
0

2
9
3
0
2
,
8
0
 

D
H
M

—
d
l
o
u
h
o
d
o
b
ý
h
m
o
t
n
ý
m
a
j
e
t
e
k
 

-
b
u
d
o
v
y

0
2
1
0
2
0
0

3
4
9
8
9
5
7
2
5
.
4
9

4
7
1
1
9
1
7
5
2
5

3
9
7
0
1
4
9
0
0
,
7
4
 

—
s
t
a
v
b
y
n
e
z
a
p
i
s
o
v
a
n
é
d
o

k
a
t
a
s
t
r
u
n
e
m
o
v
i
t
o
s
t
í

0
2
1
0
3
0
0

1
5
2
5
8
4
4
1
6
.
0
6

4
7
7
2
1

1
3
1
,
3
1

2
0
0
3
0
5
5
4
7
,
3
7
 

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

k
o
m
u
n
i
k
a
c
í

0
2
1
0
4
2
4

0
,
0
0

3
3
5
5
7
7
,
9
8

3
3
5
5
7
7
,
9
8
 

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

0
2
1
0
4
2
5

3
7
6
5
8
9
0
8
,
4
1

1
0
4
8
4
9
2
9
,
0
0

4
8
1
4
3
8
3
7
,
4
1
 

s
v
ě
t
e
l
n
á
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e

0
2
1
0
4
2
6

2
7
8
0
8
2
6
,
0
9

2
7
8
0
8
2
6
,
0
9
 

i
n
ž
e
n
ý
r
s
k
é
s
í
t
ě

0
2
1
0
5
0
0

2
7
5
8
5
4
1
3
,
8
3

4
5
1
3
8
9
0
,
0
5

3
2
0
9
9
3
0
3
,
8
8
 

e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
s
t
a
v
b
y

0
2
1
0
5
2
0

4
0
2
0
0
0
,
0
0

4
0
2
0
0
0
,
0
0
 

p
l
y
n
o
v
o
d
y

0
2
1
0
5
2
1

9
9
5
4
1
5
,
0
0

9
9
5
4
1
5
,
0
0
 

o
s
t
a
t
n
í
s
t
a
v
b
y

0
2
1
0
6
0
0

3
3
3
8
3
8
4
1
.
4
4

3
0
4
9
2
4
,
2
7

3
3
6
8
8
7
6
5
,
7
1
 

—
p
o
z
e
m
k
y

0
3
1
0
3
0
0

3
2
8
0
0
5
8
.
0
0

-
7
3
2
3
,
0
0

„
3
2
7
2
7
3
5
0
0
 

-
p
o
z
e
m
k
y

0
3
1
0
4
0
0

1
7
9
0
9
3
9
1
,
0
0

1
8
3
4
4
0
1
,
0
0

1
9
7
4
3
7
9
2
,
0
0
 

-
p
o
z
e
m
k
y

0
3
1
0
5
0
0

4
4
2
4
6
9
4
5
,
0
0

4
3
8
7
5
6
0
,
0
0

-
6
2
1
4
1
3
2
,
0
0

4
2
4
2
0
3
7
3
,
0
0
 

-
e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é
a
h
n
a
c
í
s
t
r
o
j
e

0
2
2
0
3
0
0

2
6
4
7
7
0
0
7
,
7
1

—
6
1
9
0
0
,
0
0

2
6
4
1
5

1
0
7
.
7
1
 

—
p
r
a
c
o
v
n
i

s
t
r
o
j
e
a
z
a
ř
í
z
e
n
í

0
2
2
0
4
0
0

3
7
7
7
3
6
1
9
,
2
3

6
9
8
6
0
,
4
0

-
1
5
2
2
3
0
6
,
8
4

4
5
6
6
5
4
.
3
0

3
5
8
6
4
5
1
8
,
4
9
 

-
p
ř
í
s
t
r
o
j
e
a

z
v
l
á
š
t
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
z
a
ř
í
z
e
n
í

0
2
2
0
5
0
0

1
0
3
6
8
6
3
7
4
,
4
6

1
0
9
6
0
6
6
,
3
2

-
2
.
6
6
6
5
4
6
,
9
4

1
0
2
1
1
5
8
9
3
,
8
4
 

—
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y

0
2
2
0
6
0
0

5
7
1
5
2
3
7
7
4
,
5
6

5
3
4
4
9
8
1
4
,
0
0

—
4
8
2
4
7
9
6
7
,
4
8

5
7
6
7
2
5
6
2
1
,
0
8
 

-
i
n
v
e
n
t
á
ř

0
2
2
0
7
0
0

1
2
2
3
1
4
1
4
,
9
2

2
7
6
8
7
0
,
9
9

1
2
5
0
8
2
8
5
,
9
1
 

D
D
H
M

-
d
r
o
b
n
ý
d
l
o
u
h
o
d
o
b
ý
h
m
o
t
n
ý
m
a
j
e
t
e
k

 028000
0

 11
1
4
5
5
1
3
,
3
2

4
4
2
7
0
4
8
,
1
9

~
1
6
0
1
0
,
2
3

1
‘
5
5
5
6
5
5
1
,
2
8
 

—
5
6
0
5
3
6
2
9
,
3
2

 —3
1
4
4
0
8
1
,
2
7
  Celke

m
1
4
3
9
4
7
3
5
0
9
,
8
0
 1761

8
9
3
9
6
,
3
6

-
5
9
1
9
7
7
1
0
,
5
9

 1
5
5
6
4
6
5
1
9
5
,
5
7
  

 v
O
s
t
r
a
v
ě
d
n
e

„
3
.
9
.
1
1
1
9
2
2
0
“

z
a
Č
e
s
k
o
u
r
e
p
u
b
l
i
k
u

-
H
a
s
i
č
s
k
ý
z
á
c
h
r
a
n
n
ý
s
b
o
r
M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
é
m
k
r
a
j
e

 

 


